
MUUTOKSENHAKUKIELLOT

Kieltojen perusteet

Seuraavista päätöksistä ei kuntalain 136 §:n mukaan saa tehdä kun nal lis va-
li tus ta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa.

Pykälät: 53, 54, 55, 59, 61, 62, 63

Hallintolainkäyttölain 5 §:n 1 mom./muun lainsäädännön mukaan seuraaviin
pää tök siin ei saa ha kea muutosta valittamalla.

Pykälät:
Valituskieltojen perusteet:

VALITUSOSOITUS

Kunnallisvalitus, pykälät: 56, 57, 58, 60
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus, valitusaika 30 päivää

Kunnallisvalitus (kaavan tai rakennusjärjestyksen hyväksymistä koskevaan
pää tök seen), pykälät:
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus, valitusaika 30 päivää

Valitusoikeus

Päätökseen saa hakea muutosta:
 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai

etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
 kunnan jäsen.

Valitusaika

Kunnallisvalitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan vii mei se-
nä päivänä ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä,
seit se män päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista
säh köis tä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tie-
don, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kaavan tai rakennusjärjestyksen hyväksymistä koskevan päätöksen kat so-
taan tulleen asianosaisten tietoon silloin, kun päätöksen si säl tä vä pöytäkirja
on asetettu yleisesti nähtäville.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,
kun pöytäkirja on ollut nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai ar ki-
lau an tai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Valitusperusteet



Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että
 päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä,
 päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai
 päätös on muuten lainvastainen.

Valittajan tulee esittää valituksen perusteet valitusviranomaiselle ennen va li-
tus ajan päättymistä.

Valitusviranomainen

Valitusviranomaisen yhteystiedot
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
Isokatu 4, PL 189
90101 OULU
Sähköpostiosoite: pohjois-suomen.hao@oikeus.fi
Puhelinnumero: 029 56 42800
Faksinumero: 029 56 42841
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asioin ti pal ve lus-
sa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

Valituksen muoto ja sisältö

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen
kir jal li ses ta muodosta.

Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava:
 päätös, johon haetaan muutosta
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia sii hen

vaa di taan tehtäväksi
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan pu he-
val taa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen
laa ti ja na on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi
ja kotikunta.

Valituksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite, puhelinnumero ja muut tar vit-
ta vat yhteystiedot. Jos valitusviranomaisen päätös voidaan antaa tiedoksi
säh köi se nä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös säh kö pos-
ti osoi te.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava va li tus . Säh-
köis tä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asia-
kir jas sa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole
syy tä epäil lä.

Valitukseen on liitettävä:
 päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäl jen-

nök se nä
 todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys

va li tus ajan alkamisen ajankohdasta
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo

ai kai sem min toi mi tet tu viranomaiselle

Oikeudenkäyntimaksu



Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen
mu kaan kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Suomussalmen
kun nan kirjaamosta.

Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9:00 - 15:00.

Pöytäkirja on 21.12.2020 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.


